個人情報等管理体制報告書

  年 月 日

 東近江市長 様

       住 所

       （法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）

       氏 名

（法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

 個人情報取扱特記事項第11条及び第12条の規定により、委任を受けた事務における

個人情報等の取扱いに係る責任者、従事者の管理及び実施体制並びに個人情報等を取

り扱う作業場所について、下記のとおり報告します。

記

責 任 者

従 事 者

個 人 情 報 等 を

取り扱う作業場所

従事者の管理及び

実施体制に係る特

記 事 項